

Faktúra

Dodávateľ:**Localnet s.r.o.**Strečnianska 5
85105 Bratislava
Slovensko

IČO: 35948434

IČDPH: SK2022042264

DIČ: 2022042264

Registrácia: zapísaný v Obchodnom registri OS BA 1, oddiel SRO, vl.č. 3704/B

Tel.: 0905/928359

Fax:

web: www.localnet.sk

e-mail: admin@localnet.sk

Číslo faktúry:

20800685

Číslo objednávky:

Odberateľ :**P.S. ELMONT - stav, s.r.o.**Ďumbierska 2
97411 Banská Bystrica
Slovensko

IČO: 36034975

DIČ: 2020092910

IČ DPH: SK2020092910

Konečný príjemca:

P.S. ELMONT - stav, s.r.o.

Ďumbierska 2
97411 Banská Bystrica
SlovenskoSpôsob platby: **prevodom**

Spôsob dopravy:

Dátum vystavenia: 18.06.2008

Dátum vzniku DP: 18.06.2008

Dátum splatnosti: **02.07.2008****Bankový účet:****Tatra banka****2626727139 | 1100**

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: **20800685**

Špecifický symbol:

Katalógové označenie	Označenie dodávky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
PP24pUTP	patch panel 24port UTP 5e šedý,	3,00	ks		851,00	19	2 553,00	3 038,07
19"rack15U	19" rack 15U 600x600x800mm	1,00	ks		5 481,00	19	5 481,00	6 522,39
19"pol435x250	19" polica 435x250mm do 15kg	1,00	bal		1 352,00	19	1 352,00	1 608,88
boxSTPo5e	box STP na omietku cat.5e - 2	13,00	ks		207,90	19	2 702,70	3 216,21
boxUTPo5e	box UTP na omietku cat.5e - 2	15,00	ks		121,00	19	1 815,00	2 159,85
KUTPD	kábel UTP drôt	1 000,00	m		10,30	19	10 300,00	12 257,00
KPUTP0,5	patch kabel UTP 0,5m	25,00	ks		21,00	19	525,00	624,75
KPUTP1	patch kabel UTP 1m	10,00	ks		23,00	19	230,00	273,70
KPUTP3	patch kabel UTP 3m	20,00	ks		35,00	19	700,00	833,00
KPUTP5	patch kabel UTP 5m	10,00	ks		55,00	19	550,00	654,50
19"lista5zas	19" lišta s 5 zásuvkami 230V	1,00	ks		1 200,00	19	1 200,00	1 428,00
zlab40x40	zlab 40x40	50,00	m		34,45	19	1 722,50	2 049,77
zlab24x22	zlab 24x22	60,00	m		24,87	19	1 492,20	1 775,72
zlab18x13	zlab 18x13	20,00	m		12,61	19	252,20	300,12

Katalógové označenie	Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
zlab60x40	zlab 60x40	16,00	m	81,71	19	1 307,36	1 555,76
ManSw24p	Manazovateľny ethernet switch	2,00	ks	1 792,00	19	3 584,00	4 264,96
	Putá na trubky pozinkované	4,00	ks	120,00	19	480,00	571,20
	Rúra 42mm	1,00	ks	582,35	19	582,35	693,00
KOMPLET	montáž, kompletizácia a dodávka	1,00		19 000,00	19	19 000,00	22 610,00

Zľava v %:	0,00		Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Zaokrúhlenie s DPH:	0,12	0 %:	0,12	0,00	0,12
		Znížená sadzba 0 %:	0,00	0,00	0,00
		Základná sadzba 19 %:	55 829,31	10 607,57	66 436,88
		Celkom:	55 829,43	10 607,57	66 437,00

Celkom k úhrade v Sk: 66 437,00

Uhradené zálohou: 0,00

Uhradiť: 66 437,00

pečiatka, podpis dodávateľa